
 

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv                                  
                              

  DOMES       SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 

Kārsavā 

28.04.2016.                                                                                             Nr.5 

Sēde atklāta plkst. 15.00 

 

 

                                                                     21.& 

Par paredzētās darbības akceptēšanu 

 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts Olgas Ondžules iesniegums, kurā viņa 

lūdz akceptēt paredzēto darbību: derīgo izrakteņu ieguvi atradnē "Vasariņas" (Kārsavas 

novada Mērdzenes pagastā, zemes īpašumā Vasariņas, zemes kadastra 

Nr.68720070009). Īpašuma kopplatība 46,2ha. Īpašums sastāv no trijiem zemes 

gabaliem: 

1. Zemes gabals kadastra Nr.6872 007 0009, platība 19,9ha; 

2. Zemes gabals Nr.6872 007 0010, platība 12,8 ha; 

3. Zemes gabals Nr.6872 007 0011, platība 13,5 ha. 

Derīgo izrakteņu atradnei "Vasariņas" ir noteikti 3 iecirkņi - Vasariņas 1, 

Vasariņas 2 un Vasariņas 3, kuros aprēķināti un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

ir akceptēti derīgo izrakteņu krājumi. 
Izskatot Olgas Ondžules iesniegumu „Par paredzētās darbības akceptāciju” un 

iesniegumam pievienotos dokumentus, kā arī Vides pārraudzības valsts biroja atzinumu Nr. 1, 

pamatojoties uz likuma „”Par ietekmes uz vidi novērtējuma 22.panta otro dalu un MK 

13.01.2015. noteikumu Nr. 13 „Kārtība, kādā  novērtē paredzētās darbības ietekmes uz vidi un 

akceptē paredzēto darbību”  67.un 68.punktu , ņemot vērā 2016.gada  25.aprīļa  Kārsavas  

novada  pašvaldības  apvienotās finanšu,  attīstības un teritoriālo lietu , sociālo un 

veselības lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes  komitejas sēdes atzinumu,   

atklāti balsojot : PAR –14 ( Ināra Silicka, Edgars Puksts, Pēteris Laganovskis,  Vairis 

Poikāns, Juris Poikāns,    Ligita Maģiča, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Andrejs Krišāns, 

Andris Ļubka,  Aivars Lipskis, Modris Karpovs, Andris Šicāns, Viktors Indričāns), 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

 

 



1. Akceptēt paredzēto darbību „Derīgo izrakteņu ieguve derīgo izrakteņu atradnē 

„Vasariņas”, zemes īpašumā Vasariņas Mērdzenes pagastā, Kārsavas novads, 

kas sastāv no trijiem zemes gabaliem (zemes kadastra Nr. 6872 007 0009, Nr. 

6872 007 0010 un Nr. 687 007 0011)” ar papildus nosacījumu:  

Pirms pazemes ūdens līmeņa pazemināšanas un derīgo izrakteņu 

ieguves uzsākšanas, paredzētās darbības veicējam izstrādāt pazemes 

ūdens monitoringa programmu un uzsākt gruntsūdens līmeņa 

novērojumus plānojamo karjeru depresijas piltuves zonā esošo viensētu 

akās tā, lai novērojumu ilgums pirms pazemes ūdens līmeņa 

pazemināšanas uzsākšanas būtu vismaz 9 mēneši. Monitoringa 

programma saskaņojama ar pašvaldību, un monitoringa rezultātu 

apkopojums iesniedzams arī pašvaldībā. 

2. Ūdens pazemināšanās gadījumā, plānojamā karjera depresijas piltuves  

zonā esošo viensētu akās derīgo izrakteņu ieguvējam ir jānodrošina dzeramā 

ūdens aku ierīkošana, saskaņojot ar viensētas īpašnieku un darot zināmu 

pašvaldībai. 

3. Nosūtīt pieņemto lēmumu ierosinātājam un Vides pārraudzības valsts birojam.  

Šo lēmumu iesniedzēja var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, iesniedzot sūdzību Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV 4601. 

 

 
  Sēdes vadītāja                   /paraksts/                                                                       I.Silicka                      

   Protokoliste            /paraksts/                                                                      M.Stepanova 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Kārsavas novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja                                                                                               I.Silicka                                                                                                                                                                     

2019.gada 15.februārī 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA  ZĪMOGU 


